
 
1 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

О внесении изменений в  

прейскурант на платные услуги, оказываемые 

Муниципальным автономным учреждением 

«Дворец спорта «Олимпийский» имени  

В.С. Максимова», Муниципальным бюджетным 

учреждением «Спортивный комплекс 

«Универсальный», Муниципальным автономным 

учреждением «Спортивная школа «Спарта», 

Муниципальным бюджетным учреждением 

«Спортивная школа бокса «Витязь» имени  

А.В. Поветкина», Муниципальным бюджетным 

учреждением «Спортивная школа «Витязь» имени 

В.И. Васильева», утверждённый постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 

21.08.2020 №1032/10-01 
 

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона               

от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета 

депутатов городского округа Чехов от 25.01.2018 №4/1-2018                                 

«Об утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги (работы), 

предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными 

учреждениями городского округа Чехов», служебных записок управления 

физической культуры, спорта и туризма Администрации городского округа 

Чехов от 13.12.2022 №155-01СЗ-8620, от 14.12.2022 №155-01СЗ-8649 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2689-ПА от 27.12.2022. Исполнитель: Мусина А.П.
Страница 1 из 4. Страница создана: 26.12.2022 10:06



 
2 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести прилагаемые изменения в прейскурант на платные услуги, 

оказываемые Муниципальным автономным учреждением «Дворец спорта 

«Олимпийский» имени В.С. Максимова», Муниципальным бюджетным 

учреждением «Спортивный комплекс «Универсальный», Муниципальным 

автономным учреждением «Спортивная школа «Спарта», Муниципальным 

бюджетным учреждением «Спортивная школа бокса «Витязь» имени                      

А.В. Поветкина», Муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная 

школа «Витязь» имени В.И. Васильева», утверждённый постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 21.08.2020 №1032/10-01                    

(с изменениями от 18.01.2021 № 0030/10-01,  от 09.07.2021 № 1107/10-01,          

от 28.10.2021 № 1819/10-01, от 31.03.2022 №0596/10-01, от 30.06.2022 

№1192/10-01, от 01.09.2022 № 1684/10-01, от 05.12.2022 №2454-ПА).    

2. Управлению физической культуры, спорта и туризма Администрации 

городского округа Чехов (Головин Ю.В.) обеспечить граждан бесплатной 

доступной информацией о перечне платных услуг с указанием их стоимости. 

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                    

Семенова И.В. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2689-ПА от 27.12.2022. Исполнитель: Мусина А.П.
Страница 2 из 4. Страница создана: 26.12.2022 10:06



 
3 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 
 

№  
 

 

 

 

Изменения, которые вносятся в прейскурант 

на платные услуги, оказываемые Муниципальным автономным 

учреждением «Дворец спорта «Олимпийский» имени В.С. Максимова», 

Муниципальным бюджетным учреждением «Спортивный комплекс 

«Универсальный», Муниципальным автономным учреждением 

«Спортивная школа «Спарта», Муниципальным бюджетным 

учреждением «Спортивная школа бокса «Витязь» имени 

А.В. Поветкина», Муниципальным бюджетным 

учреждением «Спортивная школа «Витязь» имени В.И. Васильева», 

утверждённый постановлением Администрации городского округа 

Чехов от 21.08.2020 №1032/10-01 

(с изменениями от 18.01.2021 №0030/10-01, от 09.07.2021 №1107/10-01,  от 

28.10.2021 № 1819/10-01, от 31.03.2022 №0596/10-01, от 30.06.2022 

№1192/10-01, от 01.09.2022 №1684/10-01, от 05.12.2022 №2454-ПА). 

 

 

1. Раздел «Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная 

школа бокса «Витязь» имени А.В. Поветкина» изложить в  следующей 

редакции: 

« 

Муниципальное бюджетное учреждение                                                             

«Спортивная школа бокса «Витязь» имени А.В. Поветкина 

№ 

п/п 

Наименование платной услуги  Единица измерения Стоимость 

услуги (руб.) 

1. Предоставление организованным группам спортивного 

зала и ринга для организации и проведения 

тренировочного процесса и спортивно-массовых 

мероприятий в спортивном зале МБУ СШБ «Витязь» 

имени А.В. Поветкина по адресу: г. Чехов,  

ул. Полиграфистов, д.27 

1 час 2 730,0 

2. Предоставление организованным группам спортивного 

оборудования, инвентаря и ринга для организации и 

проведения тренировочного процесса в спортивном зале 

МБУ СШБ «Витязь» по адресу: 

г. Чехов, ул. Полиграфистов, стр.30 

1 час 2 625,0 

3. Разовое посещение тренажерного зала 1 чел./2 часа 210,0 

4. Абонемент на посещение тренажерного зала 1 чел./12 посещений 1 575,0 

Документ создан в электронной форме. № 2689-ПА от 27.12.2022. Исполнитель: Мусина А.П.
Страница 3 из 4. Страница создана: 26.12.2022 10:06



 
4 

 

5. Разовое посещение занятий по боксу в спортивно-

оздоровительной группе с тренером (взрослые с 18 лет) 

1 чел./2 часа 575,0 

6. Абонемент на занятия боксом в спортивно-

оздоровительной группе с тренером (взрослые с 18 лет) 

1 чел./8 тренировок 

1 чел./12 тренировок 

2 730,0 

3 300,0 

7. Индивидуальные занятия боксом с тренером 1 чел./1,5 часа 1 100,0 

8. Абонемент на индивидуальные занятия боксом с 

тренером (взрослые с 18 лет) 

1 чел./8 тренировок 

1 чел./12 тренировок 

7 035,0 

7 875,0 

9. Занятия в спортивно-оздоровительной группе (дети 6-9 

лет) 

1 чел./12 занятий 1 730,0 

10. Занятия в группе начальной подготовки по виду спорта 

бокс (дети 10-12 лет) 

1 чел./12 занятий 2 270,0 

11. Прокат комплекта экипировки для тренировочного 

процесса (шлем и боксерские перчатки) 

1 комплект/ 2 часа 315,0 

12. Размещение вендингового аппарата аппарат/месяц 3 150,0 

». 

Документ создан в электронной форме. № 2689-ПА от 27.12.2022. Исполнитель: Мусина А.П.
Страница 4 из 4. Страница создана: 26.12.2022 10:06


	1
	2
	3
	4

